
UCHWAŁA NR VII/67/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Suchej Beskidzkiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 1461), Rada 
Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje nazwę "Sosnowa" ulicy biegnącej od ulicy Świerkowej (od działki ewidencyjnej nr 502) 
w kierunku północnym, przez działki ewidencyjne nr 1095, nr 1015, nr 1139/1, nr 1159, nr 1155/1 (obręb 
Sucha Beskidzka) oraz nr 3674/2, nr 3673/2, nr 3672/2, nr 3671/2, nr 3670/2, nr 3669/7, nr 3681/5, 3681/6, 
nr 4877, nr 5276 (obręb Tarnawa Dolna - włączony w obszar Suchej Beskidzkiej od dnia 1 stycznia 2025 r. na 
mocy odrębnych przepisów), której przebieg określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84A916B2-F095-4C49-B8C1-BF9A674C31C8. Podpisany Strona 1



 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/67/2024

Rady Miasta Sucha Beskidzka

z dnia 29 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84A916B2-F095-4C49-B8C1-BF9A674C31C8. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/67/2024

Rady Miasta Sucha Beskidzka

z dnia 29 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84A916B2-F095-4C49-B8C1-BF9A674C31C8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na mocy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 lipca 2024 r.  

w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu 

miasta oraz zmiany siedziby władz gminy (Dz. U. 2024 r., poz. 1152) od dnia 01 stycznia  

2025 r. do obszaru Suchej Beskidzkiej zostanie włączona część miejscowości Tarnawa Dolna. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz komunikatem Głównego Urzędu Statystycznego, rejon 

włączony do miasta winien spełniać odpowiednie kryteria charakterystyczne dla miast, tj. posiadać 

nazwy ulic, a proces ten należy zakończyć przed dniem 01 stycznia 2025 r. 

Realizując ten obowiązek, został przygotowany projekt uchwały w sprawie nadania nazwy 

„Sosnowa” drodze biegnącej od ul. Świerkowej, prowadzącej do rejonu włączanego  

od 01 stycznia 2025 r. w obszar Suchej Beskidzkiej, tzw. osiedla Wójciki. Nowa ulica przebiega 

częściowo po działkach należących do gminy Sucha Beskidzka oraz po terenach położonych 

obecnie w Tarnawie Dolnej.   

Uchwała będzie obowiązywać od dnia 01 stycznia 2025 r., co pozwoli na dopełnienie 

wszystkich formalności związanych ze zmianą granic, zgodnie z wymogami prawnymi w tym 

zakresie.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84A916B2-F095-4C49-B8C1-BF9A674C31C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/67/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-12-03T12:00:13+0100




